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Documento Aucxiliar da Nota Fiscal Eletronica de Consumidor
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TOALHA SOCIAL
TRANSFER 23CM X
36CM CONTEX
TEXTIL

TOALHA LAVABO
TRANSFER 29X45CM
UN. BRK

TOALHA LAVABO
TRANSFER 29X45CM
UN. BRK

ENFEITE NATAL
CAIXA PRESENTE
4CM C 6 UNI

KIT BOLA DE NATAL
LISA 5CM C 4 UNI
FILME PVC 10MTS
10MX28CM R.42995
PIERCING NARIZ C
STRASS

UNHA POSTICA
BAILARINA DE
PLASTICO C 100
UND

COLA PUNHA
CARTELA PIRANHA
DE PLASTICO 2PCS
CARTELA RABICO
MEIA LISTRA COLOR
C 6 UND

CAPA PARA
CELULAR DE
PLASTICO REF:J4
PISCA PISCA 100
LAMPADAS LED
COLOR 220V
SACOLA DE PAPEL P
PRESENTE
26X32X10CM

MEIA SAPATINHO P
BEBE

MARCADOR DE
QUADRO BRANCO
PRETO
RECARREGAVEL C
12 UND

BRINCO ARGOLA
GRANDE DOURADO
PRATA

KIT PIERCING
BRACELETE INF
PRATA PINGENT
FONE DE OUVIDO
REF:LY-102
CARTELA ELASTICO
COLOR P CABELO
SQUEEZE SPORT DE
PLASTICO C ALCA
750 ML SORTIDAS
CADEADO P BIKE
8MM X 65CM
ACENDEDOR FOGAO
FLAME PREMIUM
SL0364 ORIGINAL
CADERNO ESPIRAL
1/4 CAPA DURA
KBOM FEMININO 96F
PCT.C/10 10335 -
SD/ANIMATIVA
CANETA
ESFEROGRAFICA
CRISTAL FINA AZUL
CX.C/100 902452 -
BIC

STAROFFICE MARCA
TEXTO AMARELO
12X1$

PAPEL SULFITE A4
CHAMEQUINHO
75G.BCO C/100F
CX.C/50 CEQO75CA4
- CHAMEX
STAROFFICE TALAO
RECIBO COMERCIAL
50F 20X1 R6434 C
CANHOTO$
STAROFFICE TALAO

1UN

2 UN

1UN

1PC

1UN

1UN
1 UN

1PC

1UN

1UN

1UN

6,90

7,00

7,00

8,00

7,00
7,00
8,00

19,90

9,90

9,90

3,90

25,00

14,90

12,00

19,90
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4,90
8,00
9,90
100,00
5,00

19,90

24,90

16,00

14,90

3,00

3,00

9,90
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4,00

Qtde UN VL. Unit. VI. Total

6,90

14,00

7,00

8,00

7,00
7,00
8,00
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9,90

9,90

3,90

25,00

14,90

12,00
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8,00
9,90
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5,00
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14,90

3,00

3,00

9,90

4,00

4,00



7023

7927

8260

7449

RECIBO COMERCIAL
50F 20X1 R6434 C
CANHOTO$
DISPENSER SLIM
FULL METALLIC
500ML 1183 UTILITY
STAROFFICE TALAO
RECIBO COMERCIAL
50F 20X1 R6434 C
CANHOTO$
TREVISO CONJUNTO
24 PECAS TIFFANY
10 UN.CONJ.24
PECAS
GRAMPEADOR
PLASTICO MINI
COLORIDO 1X12
(R3734)$

Quantidade Total de ltens:
Valor Total R$:

Desconto R$:

Acréscimo R$:

Valor a Pagar R$:

FORMA PAGAMENTO
Cartdo Débito P.O.S.
Consulte pela Chave de Acesso em

1UN

1UN

1 UN

1UN

24,90

4,00

49,90

15,00

24,90

4,00

49,90

15,00

35
499,50
0,00
0,00
499,50

VALOR PAGO R$

499,50

https://www.sefaz.rs.gov.br/NFCE/NFCE-COM.aspx

4324 1118 9328 1300 0185 6501 0000 0003 5910 0001 2273

NFC-e n2359 Série 10 11/11/2024 21:03:55

Protocolo autorizagdo: 243241233748710
Data autorizagéo: 11/11/2024 21:03:56

Venda destinada a consumidor final sem fins comerciais.

Vendedor: CAIXA
Operador: CAIXA

Emitido por ADDERI Solugdes Inteligentes - www.adderi.com.br



